TỈNH ỦY THỪA THIÊN HUẾ

*

Số 167-GM/TU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI
-----

Theo Chương trình công tác, đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy
tổ chức buổi làm việc với Hội Đông y tỉnh, Hội Châm cứu tỉnh để nghe:

- Tình hình hoạt động, phát triển đông y, châm cứu của tỉnh thời gian

qua; phương hướng, nhiệm vụ trong thời gian tới.

- Tham gia các nội dung liên quan đến việc tổng kết 15 năm thực hiện
Chỉ thị 24-CT/TW của Ban Bí thư (khóa X) về phát triển nền đông y Việt
Nam và Hội Đông y Việt Nam trong tình hình mới.

* Thành phần tham dự:

- Đồng chí Hoàng Khánh Hùng - UVTV Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo
Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nội vụ, Y tế.

- Ban Chấp hành Hội Đông y tỉnh.

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Hội Châm cứu tỉnh.

- Chủ tịch Hội Đông y các huyện, thị xã, thành phố Huế.

- Phóng viên Báo Thừa Thiên Huế, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh
dự và đưa tin.

* Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00, ngày 03/02/2023 (Thứ Sáu).

* Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến, tầng 2 - Tỉnh ủy.

Kính đề nghị các đồng chí, quý vị đại biểu sắp xếp, tham dự đúng thời
gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Hồng Sơn

 2

		2023-01-30T09:03:14+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế<tinhuy@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!